
公示结束时间：2024年7月29日19时0分公示开始时间：2024年7月26日19时0分

娄烦县乡村振兴光伏产业帮扶项目并网配套项目中标候选人公示

（招标编号：QWSX2406001-GC ）

 

 

 

 

本娄烦县乡村振兴光伏产业帮扶项目并网配套项目 （招标项目编号：M1100000048003552001 ），经评标

委员会评审，确定001第一标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

标段（包）001第一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西方源电力工程有限公司 9275749.84

工程达到国家现行

有关施工质量验收

规范合格标准，设

备质量达到国家标

准；

10个月

2 山西华业送变电工程有限公司 9291733.43

工程达到国家现行

有关施工质量验收

规范合格标准，设

备质量达到国家标

准

10个月

3 山西睿博电力工程有限公司 9251965.62

工程达到国家现行

有关施工质量验收

规范合格标准，设

备质量达到国家标

准

10个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西方源电力工程有限公司 白东升
二级注册建造师、晋2142007201106

521

2 山西华业送变电工程有限公司 安永牧
二级注册建造师、晋2142020202053

050

3 山西睿博电力工程有限公司 李鹏辉
二级注册建造师、晋2142010201222

708

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西方源电力工程有限公司 符合

2 山西华业送变电工程有限公司 符合

3 山西睿博电力工程有限公司 符合

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，可于公示期内通过比比网电子招投标交易平台的中标候选人公示异议功

能，向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为娄烦县发改工信和科技商务局（能源局）

电话：13934623896

邮箱：13934623896@163.com

五、联系方式

招标人：娄烦县国电中兴光伏科技有限公司

地 址：娄烦县瑞泽苑小区C1-6号底商

联系人：张怀军

电  话：15303417551

招标代理：山西权威工程咨询管理有限公司

地    址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号兰亭国际10层1002号

联 系 人：侯小霞，韩文琦，李丹丹          

手    机：0351-3031500、15235195625              

邮    箱：sxqwgczx@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

 

招标人或其招标代理机构： （盖章）


